LISTA PROVISIONAL

ELECCIONES PARA UN MIEMBRO DEL CONSEJO INTERNO

PADRON DE ELEGIBLES

Nombre

Alatorre Guzman Dario

Alfaro Quiza Rubén

Bautista Garcia Cano Gildardo
Corpus Ibarra Francisco
Dominguez Flores Victor Eufemio
Espinosa Longi Joel

Gonzalez Castro Carlos Alberto
Gonzalez Hernandez Fernando
Guevara Villanueva Angélica
Lopez Rico Maria del Pilar
Radillo Diaz Alejandro

Ramirez Vigueras Adriana
Rivera Ortega Carlos

Rosell Gonzalez Pablo
Sacristan Ruiz-Funes Eduardo
Toledo de la Cruz Franco

Valencia Vivanco Maria del Carmen

Zubieta Lopez Paloma

Correo electronico
dario@im.unam.mx
ruben@matem.unam.mx
gil@im.unam.mx
francisco@matem.unam.mx
victor@matcuer.unam.mx
jlongi@im.unam.mx
carlos.gonzalez@im.unam.mx
fernando@matcuer.unam.mx
angelica@matem.unam.mx
pilar@matcuer.unam.mx
radiaz@im.unam.mx
adriana.rv@im.unam.mx
cro@matem.unam.mx
prosell@im.unam.mx
eduardo@matem.unam.mx
ftoledo@im.unam.mx
cvv@matcuer.unam.mx
pzubieta@im.unam.mx

REPRESENTANTE DE LAS TECNICAS ACADEMICAS Y LOS TECNICOS ACADEMICOS

Sede

C.U.

C.U.

C.U.

C.U.
Cuernavaca
C.U.
Juriquilla
Cuernavaca
C.U.
Cuernavaca
C.U.

C.U.

C.U.

C.U.

C.U.
Cuernavaca
Cuernavaca
C.U.



